
e-mail
MARULO Francesco francesco.marulo@unina.it

Promotore e-mail
Balsamo Flavio flavio.balsamo@unina.it

Begovic Erminia ermina.begovic@unina.it

De Luca Luigi luigi.deluca@unina.it

Erto Pasquale pasquale.erto@unina.it

Lanzotti Antonio antonio.lanzotti@unina.it

Marulo Francesco francesco.marulo@unina.it

Mastrullo Rita ritamariaantonia.mastrullo@unina.it
Moccia Antonio antonio.moccia@unina.it

Patalano Stanislao patalano@unina.it

Senatore Adolfo adolfo.senatore@unina.it

Siciliano Roberta roberta.siciliano@unina.it

Teti Roberto - 
Dipartimento di 
Ingegneria Chimica, dei 
Materiali e della 
Produzione Industriale

roberto.teti@unina.it

Zollo Giuseppe giuseppe.zollo@unina.it
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